
Alternativfestivalprogrammet 2011 

Demonstrasjon av spirituell kirurgi 

Fredag 1. juli kl. 20:00: 

Han går i lett transe og med åpne øyne lar han sin kropp bli tatt over av et 

vesen, identifisert som Dr. Joseph Kahn fra den åndelige siden, som utfører 

åndelig kirurgi med fysiske instrumenter og med en energi som fortsatt er 

ukjent for mennesker. Dr. Kahn, er en tysk lege som levde for hundre år 

siden. Han har med seg et team på 18 åndelige leger som går inn og ut av 

Stephens energifelt, avhengig av pasientens behov. Stephen kan fortsatt 

ingenting om anatomi og kirurgi. 

Han har vært helt åpen med hva som skjer under operasjonene, og har 

gjennomført tallrike demonstrasjoner foran leger, TV, radio og han er blitt 

kontrollert av et stort antall forskere. Felles reaksjon er at ingen med 

tradisjonell vitenskapelig bakgrunn har noen forklaring på fenomenet. 

The Healing Circle of Light 

Lørdag 2. juli kl. 09:45 – 11:45: 

“Jeg bringer lyset ned”. Han manifesterer Shakti (den guddommelige 

energi) som en vortex i midten av sirkelen. Den elektriske ladningen av lys 

som vi tar inn i kroppen vår, under healing prosessen gjennom dype 

åndedrag, øker vår livskraft og bringer dyp renselse og fornyelse i våre 

celler. Derfor bør vi hele tiden fokusere på det høyeste guddommelige lys. 



Vi skal alle få ta del i denne fantastiske opplevelsen, med en 

felles healingsirkel (lyssirkel) under festivalen. 

Stephen Turoff er en moderne, verdenskjent healer, medium, åndelig 

kirurg, lærer, filosof og mystiker med egen klinikk i Chelmsford utenfor 

London. Han opererer også fast i Spania, Sveits og Slovenia. I over 35 år har 

han helbredet mennesker over hele verden i et antall på flere titalls tusen. 

For mange er han en siste sjanse for å bli helbredet. Leger, forskere og store 

åndelige lærere kan bekrefte hans fantastiske arbeid som utføres i transe 

med direkte inngripen av dyktige leger på det åndelige planet. 

www.ministrymoe.org 

Transformasjon og høyere bevissthet 

Fredag 1. juli kl. 14:00 – 16:00: 

Mange søker akkurat dette – og det er mange veier som kan føre deg 

fremover i vekst og utvikling. For meg har de vakre Krystallene vært et 

verktøy som har fulgt meg gjennom mange år – for ikke å si mange liv. Men 

kan Krystaller støtte din individuelle forvandling og utvikling – og samtidig 

være med på å styrke din åndelige potensial og høyere bevissthet? Hva betyr 

transformasjon for deg – og hvordan fungerer dette i ditt daglige liv? 

Inneholder Krystaller energifrekvenser som kan påvirke deg på en god 

måte? Hvilke egenskaper har de forskjellige krystallene? Hvilken betydning 

har fargeaspektet og geometrien i krystallstrukturene? Hvordan påvirker de 

vakre krystallene auraen din – chakraene dine? Kan de være med på å gi 

deg bedre selvfølelse og bedre livskvalitet? Kan krystallene fungere som 

http://www.ministrymoe.org/


kommunikasjonsportaler til andre dimensjoner – og støtte deg i din 

“samtale” med ikke fysisk sansbare vesen for eksempel Engleverdenen – og 

fra dimensjoner utenfor vår egen jordiske sfære? 

Dette er noe av det jeg håper å dele med dere i denne mini workshopen. Slik 

som musikk og rytmer hjelper oss til å lytte bedre – kan også krystallene 

støtte den indre prosessen vår – og kontakten til vår høyere bevissthet. Vi 

kommer til å bruke enkle meditasjoner og indre energiøvelser – som vil 

hjelpe oss til å kontakte krystallene – oss selv og den spirituelle 

dimensjonen. 

Marianne Behn – Rosenterapeut, healer, coach og TV programleder – 

som også er utdannet pedagog og scenekunstner. Kreativ leder ved 

Krystallhealingakademiet. Starter opp med kull 2 i september 2011. Holder 

foredrag og workshops rundt i landet. Har sin egen praksis både i Oslo og 

Moss. www.crystalcoaching.no 

Mennesket som Avatar – En nyere forståelse av det 

menneskelige konseptet 

Fredag 1. juli kl. 09:45 – 11:45: 

På basis av hva som fremkommer gjennom den nye vitenskapen, de nye 

spirituelle forståelser og de mest kredible medier, kanaler og filosofer, 

prøver vi å beskrive konseptet for vår tilværelse – både som fysiske vesener 

og metafysiske sjeler. 

Hvem er vi? Hva er vi? Hvor kommer vi fra og hva er hensikten? 

http://www.crystalcoaching.no/


Dette dokumenteres med klipp fra intervjuer, gjort med dagens ledende 

skikkelser innen disse spørsmålene. 

Terje Toftenes driver i dag filmselskapet “New Paradigm Films” som 

lager dokumentar og opplysningsfilm for det nye paradigmet innen 

vitenskap, livssyn, helse og energi. Født i 1950, gift med Ragnhild. Terje er 

utdannet ved NTH og i NRK. Jobbet 6 år i NRK og 8 år i PR byrå. Han har 

hele livet vært interessert i alternative temaer. www.newparadigm.no 

Kornsirkler - underverk i åkrene 

Torsdag 30. juni kl. 14:00 – 16:00: 

Eva-Marie Brekkestø, forfatter av de eneste nordiske bøkene om 

kornsirkelmysteriet, presenterer en rekke aspekter ved dette spennende 

fenomenet. Presentasjonen illustreres rikelig med lysbilder og filmklipp. 

På verdensbasis er det registrert ca. 11.000 kornsirkler. De er kjent fra flere 

århundrer tilbake og oppstår i mange land. I Norge er det registrert 33 

sirkler siden 1950. Selv om en del sirkler beviselig er laget av mennesker, 

blant annet på bestilling fra TV-stasjoner og reklamebyråer, er de 

resterende å anse som et mysterium. Til tross for seriøs vitenskapelig 

forskning på fenomenet i mer enn 10 år, kan ingen si sikkert hvordan og 

hvorfor de oppstår. 

Eva-Marie Brekkestø født i 1957 og bosatt på Jar i Bærum. Jobber til 

dagelig som lærer på en ungdomsskole i Oslo. Det meste av fritiden 

hennes er imidlertid viet kornsirklene. Etter at hun for alvor ble 

http://www.newparadigm.no/


oppmerksom på de vakre åkermønstrene, tok hun initiativ til å starte Norsk 

Kornsirkelgruppe. Eva-Marie er nå frontfigur for gruppa, som driver et 

bredt informasjonsarbeid om fenomenet og som har en fyldig hjemmeside. 

Eva-Marie har gjennom flere år holdt tallrike foredrag om kornsirkler. I 

2004 kom hun ut med den første nordiske boka om fenomet, “Kornsirkler, 

verdens vakreste mysterium”. I mars 2010 kom hun ut med en ny bok om 

fenomenet, “Kornsirkler, underverk i åkrene”. Den siste boka er tre ganger 

så tykk som den første og går mer i dybden på fenomenet. 

www.kornsirkler.no 

Egen(kj)ærligheten om å leve sant 

Tirsdag 28. juni kl. 09:45 – 11:45: 

Hendene er sjelens fysiske kart på våre evner, skjebne og muligheter, men 

hvordan Lever vi Sant i forhold til vårt potensiale? 

Det snakkes mye og store ord om kjærlighet, men hvordan er det med 

Egen(kj)ærligheten? Hvordan navigerer vi og praktiserer det i hverdagen, i 

handling og i levemåte i forhold til oss selv og andre? La oss se på dette med 

begrepene kjærlighet og ærlighet i forhold til hva vi tenker, føler og ikke 

minst vår anelse Følger vi egentlig sjelen? Lever vi Sant og følger 

Egen(kj)ærligheten? 

Kundan Rockstad studerer fortsatt håndanalyse palmreading hos James 

W. Holiman og har jobbet med dette siden 1988. Kundan holder kurs og 

foredrag over hele Norge innen temaet personlig utvikling for både 

organisasjoner, private, bedrifter og det offentlige. Har meditert, jobbet 

med healing, samt samtale i forbindelse med analyser over hele verden 

http://www.kornsirkler.no/


siden 1996. Bor for det meste i Hedalen i Valdres. Han gir håndanalyser på 

hjemmekontoret i Valdres og på Mystic Dreamer sine lokaler i Oslo. For 

mer info om bloggen LeveSant og facebooksider for både LeveSant og 

Sannhet se på nettsiden.  www.palmreading.no 

Alt er ETT 

Lørdag 2. juli kl. 14:00 – 16:00: 

“Alt er ett” sies det. Noen sier det rett ut, mens andre sier det på en noe 

fordekt måte. Hva betyr det egentlig at “alt er ett”, og hvordan kan det være 

mulig? 

Finnes det noe tegn på at det kan være slik? Betyr det at vi alle er 

sammenkoblet på et vis? At alt er en del av en “felles kjerne”. Hvor kan vi 

plassere Gud, engler, guider, hjelpere og andre i dette bildet? Hva med 

karma og reinkarnasjon? 

Er det noe i vitenskapen som underbygger at “alt er ett”? Hvor mye “ett” 

kan man si at det er, og hvor mye er dette “ett”? Kan man, ut av alt dette 

trekke noen konklusjoner angående våre liv og hvordan vi lever? 

Erling Strand er utdannet sivil ingeniør fra NTH i 1981 (nå NTNU). Han 

arbeider nå som høgskolelektor ved Høgskolen i Østfold. 

Erling er en av stifterne av Project Hessdalen i 1983, og hadde 

hovedansvaret for den tekniske og vitenskapelige delen av feltaksjonen som 

Project Hessdalen gjennomførte vinteren 1984 og 1985. Han er forfatteren 

av den tekniske hovedrapporten. Prosjektet gikk i dvale og gjenoppsto igjen 

i 1993 med Erling som prosjektleder.  Prosjektet har fått mye media 

oppmerksomhet både nasjonalt og internasjonalt. Han har deltatt på over 

http://www.palmreading.no/


70 TV-program nærmere 100 radioprogram og holdt mye over 120 foredrag 

om Project Hessdalen. Erling Strand er også europeisk representant for the 

Society for Scientific Exploration. SSE er en fagorganisasjon for forskere og 

andre, som studerer ukjente og mystiske emner. Dette er ofte emner som 

ikke er akseptert innen den etablerte vitenskapen, slik som for eksempel 

UFO, alternativ medisin og paranormale fenomener. www.hessdalen.org 

Livets Magi 

Søndag 3. juli kl 09:30 – 11:00: 

Livets Magi vil si at det du gir får du tilbake? Det du sier blir du møtt med? 

Det du “tenker” skaper ditt liv? ER ditt liv slik? 

Livet er den kraft som gir liv og gjennomtrenger alle former. Det utgjør 

formens essens, og uten dette ville ikke noe ha eksistert. Ikke noe kan være 

uten liv, intet kan tilføres eller fratas liv, selv om det kan skifte form mange 

ganger. Det vi kaller vital livsenergi er ikke noe vagt og uvirkelig, snarere 

essensen av vår formnatur. Det er til rådighet overalt hvor form eksisterer. I 

stedet for å anerkjenne dette, identifiserer mennesket seg med illusjonen 

om adskillelse, sorg, hat, smerte etc. og dør stykke for stykke, hver dag. 

Livet passerer slik forbi. 

 

Inger-Lill Moneel driver til daglig sitt eget firma Logos – den indre 

dialog, og tilbyr livsveiledning og healing for søkende mennesker, samt 

utdanner andre i blant annet regresjon, healing og åndelig utvikling. Hun 

har i mange år formidlet kontakt fra de indre verdener med kjærlighet og 

humor. www.regresjon.no 

http://www.hessdalen.org/
http://www.regresjon.no/
http://www.alternativfestivalen.no/programmet/ingerlill/


Karma – fra smerte til personlig vekst 

Tirsdag 28. juni kl. 14:00 – 16:00: 

Hvordan leve bedre med ditt karma. Det gjelder om å finne meningen i livet 

og akseptere at det skjer som en følge av hva vi har valgt i tidligere liv. 

Karmaloven belyses gjennom egne erfaringer og ved tolking av horoskop. I 

horoskopet vårt finnes viktig informasjon for å takle livet. Roar Krogshus vil 

tolke Saturns posisjoner slik at alle deltakerne får impulser til å kunne bli fri 

fra den karmiske smerten. 

Roar Krogshus er astrolog med spesialfelt karma. Gjennom de 10 siste 

årene har han beskrevet karma for flere tusen personer wia sin hjemmeside 

og på mange alternativmesser. Egne minner om tidligere liv, som han setter 

i sammenheng med det som skjer i dette livet, har gitt han mange 

interessante refleksjoner om dette livet, tidligere liv og perioden mellom 

livene. www.karmahoroskop.no 

2012 – Det store dimensjonsskiftet 

Onsdag 29. juni kl. 14:00 – 16:00: 

http://www.karmahoroskop.no/


På kanten til en ny galaktisk sivilisasjon! Det florerer med informasjon 

rundt Mayaenes kalender og året 2012, men hva er det som ligger til grunn 

for disse profetiene, hvorfor er den spådommen ulik alle andre, hva vil skje 

og hvor vil det ende opp? Frank Aune vil sette sammen alle ledetråder til en 

helhet slik at du kan se det store bilde, krydret med håndfast informasjon 

om hva det store dimensjonsskiftet innebærer for menneskeheten. Du vil få 

en gjennomgang av hvordan du kan forberede deg spirituelt, mentalt, 

følelsesmessig og fysisk for å omfavne endringene med glede. En ting er helt 

klart. 2012 er ikke jordens undergang – det er jordens overgang. 

Frank Aune er ansvarlig redaktør og gründer av det åndsvitenskapelige 

nettmagasinet Nyhetsspeilet.no. Han er dedikert til å vekke opp gløden i 

folk slik at de flest mulig kan se gjennom illusjonene og finne sin egen 

sannhet om bevissthet og den ekte virkeligheten. Han står bak konseptet 

Solsetra.no som er under oppbygging for å være frakoblet samfunnets 

infrastruktur i sameksistens med frie sjeler fra hele kosmos. 

www.nyhetsspeilet.no 

Workshop Inspirativ maling - in Spirit! 

Tirsdag 28. juni kl. 14:00 – 16:00: 

Gjennom kreativitet stimuleres den frie flyten i gruppen som leder jordens 

utvikling inn i en ny tid. Den frie kreativiteten går foran her. Dette er ikke 

noe kurs. Dette er en dypere form av kreativ kraft! Vi maler ut i fra hjertets 

inspirasjon! I malingen kan voksne mennesker leke seg med farger og form, 

uten tanke på og måtte prestere noe. Her kan hver og en åpne opp for sin 

egen skapelsesenergi. Gjennom å tenke på ordene “JEG ER” slippes de 

http://www.solsetra.no/
http://www.nyhetsspeilet.no/


mentale begrensingene og en fantastisk utvikling skjer. Ingen kan motstå 

den kreative vinden som oppstår gjennom disse enkle ord: Vi er 

ubegrensede og forenet i Unity – Vi er! 

Ingrid Krianon er en forfatter, brobygger og visjonær. Hun har skrevet 

flere bøker om mystikken i mennesket og har fått sterke visjoner for jordens 

og menneskehetens fremtid. Hun gir reading og er sterkt engasjert i freds- 

og energiarbeide. Hun er også grunnlegger av en dypere form for intuitiv  

maling. www.ingridkrianon-jonankerholm.nu 

Inspirativ maling 

Døgnåpent: 

La ditt hjerte inspirere deg! Her har du muligheten til å bruke dine kreative 

evner. Malerommet kan benyttes hele døgnet. Ingrid Krianon vil være 

tilstedet til fastsatte tider på ettermiddagen, hvor du kan få hjelp med 

malearbeidet eller analyse av dine kunstverk. Du oppfordres til å ta med 

eget maleutstyr og gjerne 2-3 billige tapetruller du kan male på. Det kan gå 

mange meter med malepapir når gleden og engasjementet begynner og 

blomstre. Utstyr kan kjøpes for ca kr. 50,- pr dag. 

Iliuka trer frem 

Torsdag 30. juni kl. 09:45 – 11:45: 

Leif Havik vil gå i transe hvorpå Iliuka trer frem og deler sin visdom og 

oppløftende ord. Det vil bli som på tidligere festivaler, at man kan stille 

http://www.ingridkrianon-jonankerholm.nu/
http://www.alternativfestivalen.no/programmet/leif/


spørsmål (ikke personlige spørsmål). Iliuka har en antatt opprinnelse fra 

Tibet for omtrentlig 40.000 år siden. Da eksisterte det et velutviklet 

samfunn kalt Kobatel. I dag finnes visstnok ruiner av dette stedet. Iliuka 

kan tilskrives å ha vært Tibetaner, høvding og medisinmann, både som 

inuitt og som indianer. I dag kalles det Sjaman. Iliuka opplever ikke 

tidsfenomenet slik vi gjør, og er derfor i stand til og “å koble” seg opp i 

hvilken som helst problemstilling. 

Leif Havik er vannmann fra Trondheim. I 1982 flyttet han fra byen og 

kjøpte seg et lite småbruk for å heve sin egen livskvalitet. Iliuka kanaliseres 

gjennom Leif som en følge av en karmisk forløsning. Leif har hatt en 

inkarnasjon som blant annet bøddel. I denne inkarnasjonen har han på 

sjelsplan “forpliktet” seg til å gjøre mye for å få hoder på plass igjen, 

billedlig talt. www.iliuka.net 

Tromme- og syngebollemeditasjon konsert + 

felleskonsert m/deltakerne 

Torsdag 30. juni kl. 20:00 – 22:00: 

Først blir det en trommereise m/syngebollemeditasjon – der lyd, toner og 

vibrasjon vil være med på å danne en forsenkning og meditasjon, og kanskje 

også gi noen dypere erfaringer. Etter en naturlig stillhet deltar tilhørerne 

med sine medbrakte instrumenter; stemmer (toning), fløyter, trommer eller 

annet, og vi skaper et mulighetenes samspill ut fra hver enkelts hjerte og sjel 

– og gruppeenergien der og da – for kreativitet, healing og glede… 

http://www.iliuka.net/


Liv Børsand har sekretærutdannelse og er adjunkt med musikk og 

migrasjonspedagogikk som spesialområder. Liv har drevet sin egen 

musikalske barnehage i 12 år, vært lærer i Sarpsborg Musikkskole i 12 år 

(fløyte og blokkfløyte) og lærer i barneskolen i Fredrikstad og Sarpsborg i ca 

30 år. Hun har vært innom mange områder innen det ”alternative”. I dag 

arbeider hun med lydhealing via syngeboller, stemme og tromme. Hun 

driver Livs terapi med blant annet Enhetsterapi (Myskja), De Nye 

Energiene (Iliuka), Reconnective Healing (Pearl) og frekvensterapi. Hun 

lager egne blomsteressenser og har gitt ut 4 CD-plater. 

Deltakernes bidrag 

Tirs/ons/tors/fredag kl. 16:30 - 18:00: 

Fire ettermiddager vil det være mulig for deltakere som ønsker å dele sin 

kunnskap og visdom, ved å holde et foredrag, en workshop eller lignende. 

Dere har to timer til disposisjon. Jon er ansvarlig for deltakernes bidrag, i 

samarbeid med styret. 

Jon Anker Holm – Musikant, dikter, foredragsholder og healer. Jobber 

tett sammen med sin kone Ingrid Krianon. 

www.ingridkrianon-jonankerholm.nu 

Lystjeneste 

Onsdag 29. juni kl. 20:00 - 22:00: 

http://www.ingridkrianon-jonankerholm.nu/
http://www.alternativfestivalen.no/programmet/jon-anker-holm/


I lystjenesten bringes lys og kjærlighet til jorden, naturen og det som finnes 

rundt oss. Vi balanserer og gir åpning til nye og gamle energiplasser, på 

flere steder i omgivelsene – en forenet manifestasjon for fred og kreativitet. 

Bevegelsesglede 

Tirs/tors/fre/lørdag kl. 16:30 – 18:00: 

Det er satt av 1,5 time til bevegelsesglede på ettermiddagene. Å bevege på 

den fysiske kroppen er likeså viktig for ens utvikling, som meditasjon. God 

jording og glede i naturen øker tilstedeværelse og glede i hverdagen. For 

mange er også en gåtur den beste form for meditasjon de kan få. 

Du kan svømme og leke i badeland, som vi har fri tilgang til som hotellets 

gjester. Stedet byr på flere stier hvor du kan benytte joggeskoene eller 

turskoene. Utearealet for ballspill og frisbee etc finnes rett rundt hotellet. 

Kanskje er det akkurat DU som kunne tenke deg og samle folk en 

ettermiddag eller to… å lede andre til Yoga, Volleyballkamp i 

svømmebassengen, Tibetanske Riter, Tai Chi eller andre spennende 

treningsformer du kan glede oss med. Det er flott om du tar initiativet og 

inspirer andre til trening. Heng opp en plakat eller skriv på 

informasjonstavle i resepsjonen, hvilke dager du ønsker å ta oss andre med 

på Bevegelsesglede. 
 

http://www.alternativfestivalen.no/programmet/bevegelsesglede/

